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3 Crna Gora
OPSTINA KOTOR

SEKRETARIJAT ZA KULTURU, SPORT I DRUSTVENE DJELATNOSTI

Broj: 07- 15888
Datum: 09.11.2016.godine

AGENCIJA ZA SPRECAVANJE KORUPCIJE
PODGORICA

PREDMET: ObavjeStenje

Shodno obavezama propisanim c¢lanom 29 Zakona o finansiranju politiCkih
subjekata i izbornih kampanja (,Sl.list CG*, br. 52/2014 od 24.decembra.2014. godine)
koje podrazumijevaju prikupljanje podataka o raspodjeli svih oblika socijalne pomoéi na
lokalnom nivou u toku izborne kampanje, ukljuujuéi i podatke o vrstama, iznosima i
primaocima socijalne pomoci, obavjestavamo Vas da je u Sekretarijatu za kulturu, sport i
drustvene djelatnosti u periodu od 25 oktobra — 08 novembra 2016 godine rasporedeno i
utro§eno 770,00 € na ime socijalne pomoéi. Na analititkoj kartici koju dostavljamo u

prilogu navedeneni su primaoci, podaci o vrsti i iznosu socijalne pomoci.

S postovanjem,

OBRAPIVAC

Ku¢ Andela .

DOSTAVLJENO:

- Naslovu

Q Privremenom odboru
- Sekretarijatu 07
- Arhivi

Stari grad 317 - 85330 Kotor - tel. +382(0)32-325-874 - fax. +382(0)32-325-874 - kultura@opstinakotor.com - www.opstinakotor.com
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} Crna Gora
OPSTINAKOTOR

SEKRETARIJAT ZA KULTURU, SPORT I DRUSTVENE DJELATNOSTI

Broj: 07- 15888/1
Datum: 09.11.2016.godine

AGENCIJA ZA SPRECAVANJE KORUPCIJE
PODGORICA

PREDMET: Obavjestenje

Shodno obavezama propisanim ¢lanom 29 Zakona o finansiranju politickin subjekata i
izbornih kampanja (,Sl.list CG*, br. 52/2014 od 24.decembra.2014. godine) koje podrazumjevaju
prikupljanje podataka o raspodjeli svih oblika socijalne pomodi na lokalnom nivou u toku izborne
kampanje, ukljucujuci i podatke o vrstama, iznosima i primaocima socijalne pomoci, Sekretarijat za
kulturu, sport i drustvene djelatnosti kao nadlezni Sekretarijat za poslove socijalne zastite, zatrazio
je dostavu navedenih podataka od strane institucija Ciji je osniva¢ Opstina Kotor i to od OJU
,Muzeji“ Kotor, Turisticke organizacije Kotor, JU Kulturnog centar ,Nikola Burkovi¢“ Kotor,
,vodovod i kanalizacija Kotor* d.o.0., Lovanja d.o.0 Kotor, ,Radio Kotor* d.o.o. i Drustva sa
ograni¢enom odgovorno$c¢u ,Komunalno Kotor*.

U prilogu Vam dostavljamo dopise od strane gore navedenih institucija, kojim nas
obavjestavaju da za period od 25 oktobra — 08 novembra 2016. nije bilo troSenja sredstava na
ime socijalnih pomo¢i. Takode dostavljamo i dopis od strane ,Vodovod i kanalizacija Kotor* d.o.o.
sa obavjeStenjem da je u navedenom periodu izvr§ena jedna isplata u iznosu od 100,00 € na ime

UdruZenja Pljevljaka u Kotoru.

S postovanjem, Fara

OBRABIVAC EKRETAR; ”
Ku¢ Andela jan enovié '
’ \* S

DOSTAVLJENO:
‘ Naslovu
= Privremenom odboru
- Sekretarijatu 07
- Arhivi

—

Stari grad 317 - 85330 Kotor - tel. +382(0)32-325-874 - fax. +382(0)32-325-874 - kultura@opstinakotor.com - www.opstinakotor.com
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PREDMET: Odgovor na dopis broj 07-15467/2 od OZ.ll.ZOlG.godine

. | 52/2014 od 24.12.2014.godine
;‘:odrazumjevaju prikupljanje podataka ¢ raspodjeli svih oblikg socijalne pom
]

), koje
okalnom nivoy y toku izborne kampanje, ukljucujudi | podatke o vrstama, iz

odina

nosima i
primaocima Socijalne

08.11.2016.godine bilo t
iznosu od 100,00€, u korist Udruzenja Plj

Organizovanja susretg Plievaka. (

S postova njem,
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VODOVOD I KANALIZACIJA"d.0.0.
KOTOR
roj : 4267/1
“Jotor, 04.11.2016 god.

ia osnovu &lana 44. Statuta DO() «Vodovod i kanalizacija» Kotor, donosim sledeéu:

ODLUKU

1. Odobrava se uplata novéanih sredstava +UDRUZENJE PLJEVLJAKA U
KOTORU u iznosu od 100,00€. Slovima (stoeura)

2. Prenos navedenih sredstava ¢e se izvriti sa redovnog Ziro racuna preduzeéa.

3. Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

, UdruZenje Pljevljaka iz Kotora obratilo se ovom Preduzefu za finansijsku
pomoé u cilju organizovanja ,Susreta pljevijaka, prijatelja pljevijaka i Pljevalja:
Kotora, Herceg Novog, Budve i Tivta, na kojem ¢e imati i promociju tradicionalnih
pljevaljskih proizvoda i kulture.
Kako ovo udruZenje ofekuje prisustvo veéeg broja uCesnika koji Zive i rade u
pomenutim gradovima a rodom su iz Pljevalja a uvaZavaju¢i njihov radni i sveukupni
doprinos naSoj OpStini, shodno zakonskim odredbama rijeSio sam kao u izreci odluke.

-} DIREKTOR
-Dragan Roganovi¢, dipl.ing.grad.
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QlUM UZEn KOTOR
Br. 533,

09.1 1.2016. god,

i ne djelatnogt; / é
Sekretarka g-da Tijana Cadenovic

S po§tovanjem,
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LOVANJA D.G.0.
Kotor
Adresa Skalian bh, Zaras G
L PIB (2584204
TelFax | 032 0 193 594
! Datum LI L2086

Predmet : (g 20Vor na dopis by - B7-18467/7

Lovanja d.o.o. peridu od 25 oktobry - U8 novembra nije imaia soe
izhornih Kampanj

29 Zakona o finansiranju politickih subjekata |
24, decembry 207 4.zod.),

| SMR2806-6 ]
[ 9251003911

Bomail OpHmke@t-com.me
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OPSTINA KoTOR S T g
JU Kulturni centar "Niko|a Burkovi¢” k orO) | [(S (/{ ]f

OPSTINA KOTOR
SEKRETARNAT za KULTURU, SPORT | DRUSTVENE DIELATNOST]

n/r Sekretarki
gdi Tijani Cadenovi¢

PREDMET: lzvjestaj (07-15467/3)

Shodno obavezama, Propisanim ¢lanom 29 Zakona o finansiranju
politi¢kih subjekata | izbornih kampanija ( SI. list CG*, broj 52/2014 od 24,
decembra 2014, godine), koje podrazumjevaju Prikupljanje podataka o
raspodjeli svih oblika socijalne pomogi na lokalnom nivou u toky izborne
kampanje, ukljucujugi i podatke o vrstama, iznosima i primaocima Socijalne
pomod;, izvieStavamo Vas da y periodu od 25, oktobra do 0g. nNovembra 2016,
godine, nije bilg trosenja Sredstava za oyy namjenu.

S po§tovanjem,

DIREKTOR:

2
Dieverdanovic’, dipl. ecc E -

Obala bb, Stari grad, 85330 Kotor, tel +383 32 304 140, fax +382 32 304 141,

e-mail kult.c kotar t-com.m kult.c.kotor@hotmail.com
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Prva &anka (G

Park stobode [, 8533 Kotor, Crra Gorg
ld. cenfax: 1382 32325 571 Komepe . 4 18232 322 344
7y din: 382 32 325 374

WWW porto thotor com: e-n

Cunoy.: F382 32 325 372
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OPSTINA KOTOR
Sekretarijat 73 kultury i drustvene djelatnost;

N/R Sekretara

Kontakt osoba za izvjeétavanje PO ovom osnoyy je Draskovi¢ Slavica (sluzha finansija i
racunovodstva,e-maili:siavica ﬂ[ﬂ?ﬂQ@QQEQfKQLOLQQJPE_&?L@QQ 325-572)

S Postovanjem

lzvrini direktor

Kusovac Vasilije 5 \ 4



s TURISTICKA
v ORGANIZACIJA
OPSTINE KOTOR

TOURISM
L) ORGANISATION
: OF KOTOR

Kotor, 09.11.2016. god
Broj: 1710/16-1

T TELA. KOQTOP
09 M el

H0oj MNpunar

Opstina Kotor @) H - /]{Zr(ai 4 (/’
Sekretarijat za kulturu i drustvene djelatnosti . '
n/r sekretarke, g-dje Tijane Cadenovi¢

PREDMET: Odgovor na Dopis (Broj 07-15467/6) od 02.11.2016. godine

Povodom Dopisa Vaseg sekretarijata od 02.11.2016. godine a u vezi sa
primjenom obaveza propisanih ¢lanom 29 Zakona o finansiranju politi¢kih subjekata
I izbornih kampanja (,,SI. list CG*, broj 52/2014 od 24. 12.2014. godine) zelimo da
Vas izvjestimo da, povodom moguée raspodjele socijalnih pomo¢i u periodu od 25.
oktobra do 9. novembra 2016. godine nije bilo ma kakvih finansijskih ili drugih
socijalnih davanja.

Srdacan pozdrav,
Direktor
Mirza Krcié
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TURISTICKA ORGANIZACIJA OPSTINE KOTOR |
Stari grad 315 | 85330 Kotor | Crna Gora | Tel/fax. +382 (0)32 322 886; +382 (0)32 325947

Ziro raéun (CKB): 510-9997-22 | Ziro ra¢un (NLB): 530-7445-85 | PIB:02439425

e-mail: tokotor@t-com.me | www.tokotor.com
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OPSTINA KOTOR
SEKRETARIJAT zA KULTURU | DRUSTVENE DJELATNOST]

n/r sekretarke Tijane Cadenovi¢

Predmet: Obavjestenje

Shodno odredbama dopisu br.07-15467/5 od02.11.2016.god. i obavezama

obavjestavamo Vas da:

Lokalni javni emiter »Radio Kotor* DOO periodu od 25.10. do 08. 11.2016. god.
nije imao isplate nijednog oblika socijalne pomo¢éi na lokalnom nivou.

S postovanjem

Dostavljeno: -ID i ektoska, ;o
-Naslovu, 2 %M /7[(«/*(547(
-arhivi. Y4 Véra Banicevi¢




DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSGU
) «KOMUNALNO KOTOR» KOTOR
Skaljari b.b. Kotor tel/fax 032/325-677

.
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Broj: 72 o
Kotor, 2 1] 20/b

OPSTINA KOTOR
-SEKRETARIJAT ZA KULTURU | DRUSTVENE DJELATNOSTI-

KOTOR

PREDMET: Veza dopis br.07-15467/1 od 02.11.2016. godine

Vezano za obaveze propisane ¢1.29 Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih
kampanja (,Sl.list CG" br. 52/14), obavjestavamo Vas da DOO ,Komunalno Kotor* Kotor
u periodu od 25. oktobra 2016. godine do 08 novembra nije isplacivao sredstava na ime
davanja bilo kojeg vida socijalne pomoci.
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S postovanjem. = .
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